
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Firemní označení a název výrobku: 

SSN1000  Samonosná skládací nádrž šestihran 1000 l 
SSN2000  Samonosná skládací nádrž šestihran 2000 l 
SSN3000  Samonosná skládací nádrž šestihran 3000 l 

 
Technické parametry: Použitý materiál je lakované PES/PVC s textilní výztuží odolné vůči chemickým 

a ropným látkám (viz. Listina chemické odolnosti v příslušné kapitole v závěru 
katalogu). V bocích jsou zavařené výztuhy PP tloušťky 6 mm. Nádrže se dají použít při 
teplotách od -30 °C až do +70 °C. 
 
Nádrž je nutné umístit na hladkou plochu zbavenou všech ostrých předmětů 
(kameny, sklo apod.). Pro delší životnost doporučujeme použít ochrannou podložku 
pod dno nádrže.                               
Rychlé nasazení 
Nízká hmotnost 
Varianty šestihran (Hexagon) pro 1000l a 2000 l a osmihran (Octagon) pro 3000 l. 
Postranní ucha pro snadnou manipulaci 
Obvodový pás pro lepší zpevnění boků 
Samonosná skládací nádrž slouží jako zásobník užitkové vody nebo sběrná jímka na 
nebezpečné látky. Je vhodná např. pro přečerpávání unikajících kapalin při haváriích, 
nebo jako záložní zdroj vody v těžko dostupných místech při hašení požárů a dále 
všude tam, kde chybí přímý zdroj vody. 

Parametry: 
SSN1000  1000 ltr; Průměr vepsaný/opsaný (mm) 1300/1500; výška 700 mm; hmotnost 30 kg 
SSN2000  2000 ltr; Průměr vepsaný/opsaný (mm) 1732/2000; výška 800 mm; hmotnost 50 kg 
SSN3000  3000 ltr; Průměr vepsaný/opsaný (mm) 2300/2650; výška 670 mm; hmotnost 55 kg 

 
Ochrana zdraví:  výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  
 
Toxicita:   výrobek je netoxický, zdravotně nezávadný.      
  
Záruka: 24 měsíců 
 
 šestihran     osmihran  

  
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným 

používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

